
 

 
 
 
 
 
Prohlášení musí byt vyplněno a datováno v den nástupu na akci a dítě je odevzdá 
vedoucímu lektorovi skupiny. 
 
 
Prohlašuji, že  moje dcera/můj syn 

 

jméno a příjmení: ........................................................................... 

narozené dne: ................................................................................... 

bytem trvale: ...................................................................................... 

 
neprojevuje v posledních dvou týdnech žádné příznaky virového infekčního onemocnění 
(např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem na  
akci Vzdělávací dny do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. Další informace o 
zdravotním stavu mého dítěte jsou uvedeny v přihlášce dítěte do projektu „Vzdělávací dny“. 
 
Prohlašuji, že jsem zvážil/a rizikové faktory při rozhodování o účasti mého dítěte na 
Vzdělávacích dnech a jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, 
kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 
 
 
 

V ....................................... dne ................................... 

                                                                                               

Jméno, příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………  Podpis: ……………………………… 

 
 
Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání akce: 
  
 
Tel.: ................................. 

 


